
 

                                                    Uchwała Nr XXIII.150.2017   

Rady Gminy  Grzegorzew 

z dnia 6 lutego 2017 r. 

                                        zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2017 

 

    Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ), art. 212, 214, 215, 220, 235-237 ustawy   

z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U  z 2013 r.  poz. 885  z późn. zm.)  

Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje:  

 

§ 1.W uchwale budżetowej Nr XXII.138.2017 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia  24 stycznia                  

2017 r, wprowadza się  następujące zmiany:  

 

1.W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zmniejsza się o  kwotę                  

    38 044,00 zł do kwoty 22 953 568,00 zł. 

 

2.  W § 1 ust. 1 litera a) uchwały budżetowej dochody bieżące zmniejsza się o kwotę  

    38 044,00 zł  do kwoty  21 919 872,00 zł. 

 

3.  W  załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  zwiększa się dochody                                     

    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej: 

    Dz. 852  rozdz. 85215  § 2010  o kwotę           400,00 zł    po zmianie         400,00 zł 

    Dz. 852  rozdz. 85219  § 2010  o kwotę           457,00 zł    po zmianie         457,00 zł. 

     

4. W  załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  zmniejsza się dochody                                     

    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej: 

    Dz. 756  rozdz. 75621 § 0010  o kwotę         1 189,00 zł    po zmianie  2 842 997,00 zł. 

    Dz. 758  rozdz. 75801 § 2920  o kwotę       37 712,00 zł    po zmianie  5 027 232,00 zł. 

 

5. W załączniku  nr 3 określającym  dochody na  realizację zadań zleconych z zakresu    

   administracji rządowej  i innych zadań   zleconych gminie ustawami, zwiększa się w sposób  

    następujący:   

    Dz. 852  rozdz. 85215  § 2010  o kwotę          400,00 zł    po zmianie          400,00 zł 

    Dz. 852  rozdz. 85219  § 2010  o kwotę          457,00 zł    po zmianie           457,00 zł. 

 

6. W § 2 ust 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy  zmniejsza się o kwotę                              

     38 044,00 zł do kwoty 25 263 568,00 zł. 

 

7. W § 2 ust 1 litera a) uchwały budżetowej wydatki bieżące zmniejsza się  o kwotę  

     108 544,00 zł  do kwoty  20 648 851,16 zł. 

 

8. W § 2 ust 1 litera b) uchwały budżetowej wydatki majątkowe zwiększa się o  kwotę   

     70 500,00 zł  do kwoty  4 614 716,84 zł. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

9. W załączniku  Nr 2  do uchwały  budżetowej wydatki budżetu, wprowadza się  zmiany  

     wydatków  w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej:  

      

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 

801 80195 4010 109 401,00  24 480,00 

852 85215 3110  400,00 5 400,00 

852 85219 3110  450,00 1 450,00 

852 85219 4210  7,00 7 007,00 

926 92601 6050  70 500,00 2 273 429,90 

 

10. W załączniku Nr 3 wydatki na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji  

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, dokonuje się  zmian w sposób 

następujący:  

 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 

852 85215 3110  400,00 400,00 

852 85219 3110  450,00 450,00 

852 85219 4210  7,00 7,00 

 

 

11. W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych”  

      wprowadza się zmiany: 

 

  1.  W dz. 926 rozdziale 92601 w § 6050  uszczegóławia się nazwę zadania i zwiększa  

       wydatki o kwotę  70 500,00 zł na zadanie  pn. „ Rozbudowa Zespołu Szkolno-  

       Przedszkolnego w Grzegorzewie o Środowiskową Halę Sportową” do kwoty  

       2 241 534,88 zł.  

  2.  W dz. 600 rozdziale 60014 w § 6300  w związku z określeniem nazwy zadania  w ramach  

       pomocy dla Powiatu na kwotę  200 000,00 zł.  

      Dokonuje się zmiany zadania pn. „ Przebudowa dróg powiatowych ” w kwocie  

      200 000,00 zł, a wpisuje się zadanie  pn. „ Przebudowa mostu na rzece Rgilewce  

      w miejscowości Grzegorzew”   w kwocie 200 000,00 zł.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości          

        w Biuletynie Informacji Publicznej.    

                                                                                         
                                                                              

                                                                                          

 

 
                                                                PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

                                                                                           /-/ Waldemar Banasiak  

 

 

 

 

 

 


